平成 27 年 3 月 5 日

各      位

会 社 名 ダ  イ  ベ  ア  株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 酒 井 祥 夫

 （コード番号：6478 東証第 2 部）

問 合 せ 先 取 締 役 藤 原 秀 次

 （ＴＥＬ. 0725-53-1711）

親会社株式売却益（特別利益）の計上及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社が保有する親会社株式を売却したことにより、下記のとおり親会社株式売却益が発生しましたのでお知

らせいたします。

また、これに伴い、平成 27 年 1 月 30 日に公表いたしました平成 27 年 3 月期通期連結業績予想につきまし

ては、下記のとおり修正いたしますので併せてお知らせいたします。

記

1． 親会社株式売却の理由

会社法第 135 条第 3 項の規定により、相当の時期に処分する必要があったため。

2． 親会社株式売却益の発生期間

平成 27 年 2 月 5 日～平成 27 年 2 月 20 日

3． 親会社株式売却益の内容

（1） 売却株式  当社保有の親会社株式

（2） 売却益    13 億 25 百万円

4． 特別利益の計上

当該親会社株式の売却に伴い、平成 27 年 3 月期第 4 四半期において、親会社株式売却益を特別利益

に計上いたします。

5． 平成 27 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 26 年 4 月 1 日～平成 27 年 3 月 31 日）

                                                      （金額単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 25,700 900 1,000 680 39.03 円

今回修正予想(B) 25,700 900 1,000 1,300 74.62 円

増減額(B-A) 0 0 0 620 －

増減率(%) 0.0 0.0 0.0 91.2 －

（ご参考）前期実績

(平成 26 年 3 月期) 25,148 779 946 540 31.03 円

6． 業績予想の修正の理由

当社が保有する親会社株式を売却したことにより、親会社株式売却益を特別利益に計上することとなった

ため。

※ 上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な

要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上